PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE PAULISTA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Processo de Seleção interna 01/2025

CONVOCAÇÃO – APRESENTAÇÃO DOS PROJETOS

ETAPA III

O Instituto de Apoio ao Desenvolvimento Humano, Educacional e

Desportivo – IADHED, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos

relacionados abaixo a apresentarem seus projetos, conforme previsto no item 9 do

Edital, no dia 03 de novembro de 2025.

O envio deverá ser enviado exclusivamente por meio da Área do

Candidato, disponível no site do IADHED, até às 18h (horário de Brasília).

O projeto deverá ser encaminhado em formato PDF, devidamente

assinado digitalmente, por meio de qualquer ferramenta de assinatura eletrônica

válida, como a disponibilizada pela plataforma GOV.BR, entre outras equivalentes.

Caso o arquivo exceda o limite de tamanho permitido pelo sistema,

recomenda-se a utilização de plataformas online de compressão de arquivos PDF,

não sendo aceitos arquivos compactados nos formatos ZIP ou RAR.

Exemplos de plataformas recomendadas:

• iLovePDF

• SmallPDF

Ressalta-se que o documento apresentado deverá constituir um projeto

pedagógico, sendo obrigatório o cumprimento das normas da ABNT pertinentes à

sua elaboração e formatação.

O não envio do projeto dentro do prazo estabelecido implicará a eliminação

do candidato nesta etapa do processo seletivo, conforme disposto no Edital.

DIRETOR DE ESCOLA

Nº INSC CANDIDATO

17233 AGNALDO DAVINI DA CRUZ

17306 AMANDA CRISTINA ANDRADE DE OLIVEIRA

17159 ANA CLAUDIA BRANCO NASCIMENTO

17304 ANA PAULA MENDES FONSECA

17271 ANDREIA PENA DE OLIVEIRA

17165 ANDREIA TEIXEIRA DO PRADO

17125 BERENICE DA PENHA PIRES DE OLIVEIRA

17188 CAROLLYNE PEPPE PIVA

17229 CÁSSIA DE FÁTIMA CANO LEMONGELE

17262 CLÁUDIA DE SOUZA

17164 CLAUDIANA COELHO BARBOSA RODRIGUES

17300 CLAUDIONICE AGUADO DOS SANTOS

17163 CLEIDE VARGES PEREIRA

17192 CRISTIANE RODRIGUES DE JESUS

17241 DANIELA VIEIRA DA SILVA

https://www.ilovepdf.com/pt/comprimir_pdf
https://smallpdf.com/pt/comprimir-pdf

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE PAULISTA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Processo de Seleção interna 01/2025

17220 DANIELE DARC DONIZETE CAMARGO

17280 DEISE CARDOZO SANTOS SILVA

17255 DENISE DE JESUS PRATES

17273 EDIMARA PIRES DE GODOY BERNARDO

17243 ELAINE PEDROSO VIEIRA

17315 ENEIDA CARLA DE SOUZA NASCIMENTO MOTA

17295 FERNANDA RACHEL MARCICANO GRANGEIRO

17202 GISLEINE MARINHO RIBEIRO SILVA

17181 JANIO APARECIDO DOS SANTOS MATTOS

17176 JOEL MANOEL DOS SANTOS

17199 JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS

17203 JOSIANE ELIZABETH DOS REIS BARRETO CORDEIRO SOARES

17190 JULIA KRUSZCZYNSKI BERGMANN

17121 KETTY REGINA OLIVEIRA DE SOUZA

17126 MARIANA TAKAKI RANGEL

17129 MICHELE DELIMA CORREIA

17319 NÁDIA DOS REIS SOARES RIBEIRO

17150 NANCY MULLER

17312 RITA DE CÁSSIA GODINHO SOARES

17246 ROSELAINE OLIVEIRA SOUZA

17185 SANDRA REGINA DE MAGALHÃES DIAS

17290 SANDRA REGINA VARGAS MECIANO

17143 SIMONE APARECIDA GÓES RAMOS DE ALMEIDA

17111 SIMONE DA LUZ CAMARGO ALVES

17156 TANIA CALSAVARA DA SILVA

17133 VALDILENE DE NAZARÉ QUEIROZ DE OLIVEIRA

17259 VIRGINIA FILIPINI DE ALBUQUERQUE

ORIENTADOR PEDAGOGICO

Nº INSC CANDIDATO

17234 AGNALDO DAVINI DA CRUZ

17307 AMANDA CRISTINA ANDRADE DE OLIVEIRA

17219 ANDRÉA ALEXANDROWITCH DO AMARAL

17166 ANDREIA TEIXEIRA DO PRADO

17230 CÁSSIA DE FÁTIMA CANO LEMONGELE

17278 CLAUDIA DA SILVA PEDROSO

17263 CLÁUDIA DE SOUZA

17301 CLAUDIONICE AGUADO DOS SANTOS

17193 CRISTIANE RODRIGUES DE JESUS

17242 DANIELA VIEIRA DA SILVA

17221 DANIELE DARC DONIZETE CAMARGO

17281 DEISE CARDOZO SANTOS SILVA

17256 DENISE DE JESUS PRATES

17274 EDIMARA PIRES DE GODOY BERNARDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE PAULISTA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Processo de Seleção interna 01/2025

17316 ENEIDA CARLA DE SOUZA NASCIMENTO MOTA

17270 FERNANDA CLEM PIRES

17296 FERNANDA RACHEL MARCICANO GRANGEIRO

17182 JANIO APARECIDO DOS SANTOS MATTOS

17119 JÊNITA MAGALHÃES DOS REIS

17177 JOEL MANOEL DOS SANTOS

17204 JOSIANE ELIZABETH DOS REIS BARRETO CORDEIRO SOARES

17261 MARLI APARECIDA RIBEIRO

17139 MEIRE CHAGAS MENDES

17130 MICHELE DELIMA CORREIA

17320 NÁDIA DOS REIS SOARES RIBEIRO

17151 NANCY MULLER

17287 NEIDE CARVALHO MARTINS

17201 RAINEIRE MACEDO BEZERRA CRISPIM

17313 RITA DE CÁSSIA GODINHO SOARES

17226 ROSANA MARIA TINTI

17247 ROSELAINE OLIVEIRA SOUZA

17186 SANDRA REGINA DE MAGALHÃES DIAS

17144 SIMONE APARECIDA GÓES RAMOS DE ALMEIDA

17112 SIMONE DA LUZ CAMARGO ALVES

17116 SIMONE DOS SANTOS SOUZA

17157 TANIA CALSAVARA DA SILVA

17214 VICENTE SILVA NETO

17260 VIRGINIA FILIPINI DE ALBUQUERQUE

SUPERVISOR DE ENSINO

Nº INSC CANDIDATO

17235 AGNALDO DAVINI DA CRUZ

17308 AMANDA CRISTINA ANDRADE DE OLIVEIRA

17160 ANA CLAUDIA BRANCO NASCIMENTO

17305 ANA PAULA MENDES FONSECA

17167 ANDREIA TEIXEIRA DO PRADO

17284 BERENICE DA PENHA PIRES DE OLIVEIRA

17189 CAROLLYNE PEPPE PIVA

17231 CÁSSIA DE FÁTIMA CANO LEMONGELE

17264 CLÁUDIA DE SOUZA

17302 CLAUDIONICE AGUADO DOS SANTOS

17222 DANIELE DARC DONIZETE CAMARGO

17244 ELAINE PEDROSO VIEIRA

17317 ENEIDA CARLA DE SOUZA NASCIMENTO MOTA

17170 FERNANDA DA SILVA FARIA

17183 JANIO APARECIDO DOS SANTOS MATTOS

17178 JOEL MANOEL DOS SANTOS

17200 JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE PAULISTA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Processo de Seleção interna 01/2025

17205 JOSIANE ELIZABETH DOS REIS BARRETO CORDEIRO SOARES

17191 JULIA KRUSZCZYNSKI BERGMANN

17123 KETTY REGINA OLIVEIRA DE SOUZA

17232 LEANDRA APARECIDA DIAS VIEIRA

17127 MARIANA TAKAKI RANGEL

17148 MARISOL RODRIGUES DOS SANTOS

17140 MEIRE CHAGAS MENDES

17131 MICHELE DELIMA CORREIA

17321 NÁDIA DOS REIS SOARES RIBEIRO

17152 NANCY MULLER

17288 NEIDE CARVALHO MARTINS

17291 SANDRA REGINA VARGAS MECIANO

17145 SIMONE APARECIDA GÓES RAMOS DE ALMEIDA

17113 SIMONE DA LUZ CAMARGO ALVES

17158 TANIA CALSAVARA DA SILVA

VICE-DIRETOR DE ESCOLA

Nº INSC CANDIDATO

17236 AGNALDO DAVINI DA CRUZ

17309 AMANDA CRISTINA ANDRADE DE OLIVEIRA

17279 CLAUDIA DA SILVA PEDROSO

17265 CLÁUDIA DE SOUZA

17303 CLAUDIONICE AGUADO DOS SANTOS

17194 CRISTIANE RODRIGUES DE JESUS

17174 CRISTINA SANTOS DA SILVA CRUZ

17282 DEISE CARDOZO SANTOS SILVA

17258 DENISE DE JESUS PRATES

17275 EDIMARA PIRES DE GODOY BERNARDO

17245 ELAINE PEDROSO VIEIRA

17318 ENEIDA CARLA DE SOUZA NASCIMENTO MOTA

17184 JANIO APARECIDO DOS SANTOS MATTOS

17179 JOEL MANOEL DOS SANTOS

17206 JOSIANE ELIZABETH DOS REIS BARRETO CORDEIRO SOARES

17155 MARIA WEDMA CONCEIÇÃO SILVA SANTOS

17149 MARISOL RODRIGUES DOS SANTOS

17132 MICHELE DELIMA CORREIA

17322 NÁDIA DOS REIS SOARES RIBEIRO

17187 SANDRA REGINA DE MAGALHÃES DIAS

17146 SIMONE APARECIDA GÓES RAMOS DE ALMEIDA

17114 SIMONE DA LUZ CAMARGO ALVES

Vargem Grande Paulista, SP, 30 de outubro de 2025,